Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

Администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2015г.   



         


                 
 № 317-пб




                       
г. Усть-Кут
«О внесении изменений 
в постановление Администрации 
Усть-Кутского муниципального
образования от 15.10.2012г. № 1538-п» 

В соответствии с решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 23.12.2014 г № 234 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»», со ст.  15  Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Обеспечение антитеррористической безопасности на объектах образовательных организаций Усть-Кутского муниципального образования на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.10.2012 г. № 1538-п                   (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 13.09.2013 г.                    № 1379-п, от 22.11.2013 г. № 1841-п, от 23.12.2013 г. № 2054-п, от 28.02.2014 г. № 208-п,               от 10.09.2014г.№ 1084-п):
1.1. В Паспорте муниципальной программы раздела «Объем и источники финансирования»                цифру «6170,3 тыс. руб.» заменить цифрой «894,1 тыс. руб.», цифру 2015 г. «5576,2 тыс. руб.» заменить цифрой «300,0 тыс. руб.»;

1.2.  В  муниципальной программе раздел 4. «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно Приложению  № 1 к настоящему постановлению.

2.     Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования С.Д. Скажутина. 

Мэр  Усть-Кутского
муниципального образования                                                                             В.П.Сенин 
Приложение №1
к постановлению
Администрации Усть-Кутского

Муниципального образования

                                                                                                 от  16.03.2015г. № 317-пб                      
4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	  N  
п/п
	Наименование
программных
мероприятия
	Срок   
исполнения
	Объем финансирования,    
         тыс. руб.
	Источник   
финансирования
	Исполнитель
программных
мероприятий

	
	
	
	всего
	в том числе по годам:
	
	

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	
	

	1.
	Установка системы видеонаблюдения
	2013г.
	99,9
	99,9
	
	
	Местный бюджет
	МОУ СОШ № 1 УКМО

	2.
	Установка системы видеонаблюдения
	2014г.
	99,6
	
	99,6
	
	Местный бюджет
	МОУ СОШ № 2 УКМО

	3.
	Установка системы видеонаблюдения
	2015г.
	81,083
	
	
	81,083
	Местный бюджет
	МОУ СОШ № 4 УКМО

	4.
	Установка системы видеонаблюдения
	2013г.
	99,9
	99,9
	
	
	Местный бюджет
	МКОУ СОШ № 6 им. Шерстянникова А.Н. УКМО

	5.
	Установка системы видеонаблюдения
	2015г.
	81,083
	
	
	81,083
	Местный бюджет
	МОУ СОШ № 8 УКМО

	6.
	Установка системы видеонаблюдения
	2015г.
	81,083
	
	
	81,083
	Местный бюджет
	МОУ СОШ № 9 УКМО



	7.
	Установка системы видеонаблюдения
	2014г.
	100,6
	
	100,6
	
	Местный бюджет
	МОУ СОШ № 10 УКМО

	8.
	Установка системы видеонаблюдения
	2015г.
	56,751
	
	
	56,751
	Местный бюджет
	МОУ СОШ п.Янталь УКМО

	Итого по школам
	700,00
	199,8
	200,2
	300,0
	
	

	9.
	Установка системы видеонаблюдения
	2013г.
	94,3
	94,3
	
	
	Местный бюджет
	МДОУ ДС  общеразвивающего вида № 48 УКМО

	10.
	Установка системы видеонаблюдения
	2014г.
	99,8
	
	99,8
	
	Местный бюджет
	МДОУ ДС  общеразвивающего вида № 39 УКМО

	Итого по дошкольным организациям


	194,1
	94,3
	99,8
	0,00
	
	

	Итого по таблице
	2013-2015гг.
	894,1
	294,1
	300,00
	300,00
	
	


Начальник Управления 

Образованием УКМО 

С.Д. Скажутин

Начальник ФЭО

 Управления образованием УКМО

И.В. Меркурьева
